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Takk og velkommen!
Vetle Karlsen Eide har nå gått tilbake til sin rådgiverstilling ved Bjørgvin bispedømmekontor. Vi vil benytte 
anledningen til å takke ham for vikarpresttjenesten i Foldnes fra sommerferien til vinterferien! Å få en prest 
som var kjent med forholdene i menigheten og kommunen slik som Vetle, har vært svært positivt for preste-
tjenesten i denne perioden! Vi ønsker Vetle alt godt for liv og tjeneste i tiden som ligger foran.

Maria Tveten er tilsatt som ny sokneprest i Foldnes sokn i Vesthordland prosti. Hun skal innsettes i sin stilling 
i gudstjenesten i Foldnes på palmesøndag 25. mars. Vi ønsker henne hjertelig velkommen i en ny rolle som 
menighetsprest, og ber om Guds velsignelse over henne og tjenesten hun nå skal gå inn i. 

Erling Kopperud
Prost i Vesthordland prosti

Våren er her. Dagane vert lysare og 
me får vona at varmen kjem etter 
kvart. Det er all grunn til å glede 
seg over årstidene som gir oss 
variasjon og nokre gonger utfor-
dringar.

Me har det godt her i Noreg. 
Førebels er me spart for dei store 
utfordringane. Eg tek eit sveip 
innom nettsidene til Åpne Dører 
og Stefanusalliansen av og til. 
Desse organisasjonane har fokus på 
kristne sin situasjon ute i verda. Me 
les om forfølgde kristne verda over. 
Mange er i ein frykteleg vanskeleg 
situasjon. Me må lure på korleis 
trua overlever. Samstundes les me 
om vekking og stadig fleire kristne i 
mange land rundt i verda. 

Det ser ut til at vanskelege kår 
aukar behovet for Jesus. 

Det er påske. Kyrkja ønskjer å løfte 
fram påskebodskapen. Det er ikkje 
alltid like lett. For mange handlar 
påske om heilt andre ting enn det 
påska eigentleg handlar om. Vår 
velstand set oss i stand til å nyte 
heilt andre ting enn påskebodska-
pen. Det er livsviktig at me ikkje gir 
avkall på korset, grava og oppstoda. 
Dei forfølgde kristne ser dette  - 
Jesus lever. Det er deira tryggleik 
og vår tryggleik.

Me ønskjer alle ein fin vår. Me 
gratulerer også alle konfirmantane 
og deira familiar. 

Olav Martin Vik
Kyrkjeverje og redaktør

Illustrasjon: 
Pixabay.com
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Nyleg døydde ein kjent amerikanar, Billy Graham. Fødd 
i 1918 og døydde i 2018. Nesten 100 år gamal. Han 
har hatt mektige vener  - seks nolevande presidentar 
kom i gravferda. I meir enn 58 år har han forkynt den 
glade bodskap, Guds ord, i 185 land i verda over og 
leia meir enn 400 korstog. Millionar av menneske har 
høyrt hans vitnesbyrd om Jesus. «Amerikas pastor» 
vart han i media omtala som. Billy Graham var den 
største, men han insisterte på å vera den minste. «Skal 
vi vera vener må du kalle meg Billy» sa han.

Graham si tru på Guds ord si kraft, gav håp til alle dei 
som lytta til hans enkle bodskap «Jesus elskar deg!» 
Han sa eingong til sonen Franklin: «Ein dag vil de 
høyra at Billy Graham er død. Ikkje tru eit ord av det. 
Eg vil vera meir levande enn eg er no. Eg har berre 
bytt adresse. Då er eg flytta inn i Guds nærleik». I heile 
sitt liv og virke hadde han målet for auga: All æva med 
Gud.

Det er vondt og vanskeleg å mista nokon vi er glad i. 
Ekstra tungt er det om døden kjem brått og uventa. 
Om vi får oppleva vår alderdom opplever vi kanskje 
ikkje døden like brutal som om nokon vert henta som 
ung. 

Ein gong eg spurte ei eldre dame om ho var klar for å 
fara, var svaret NEI. Ho hadde så mykje ugjort, sa ho. 
Slik er det kanskje med fleire av oss, sjølv om vi alle 
veit at kvar og ein berre har «midlertidig opphaldsløy-
ve» her på jorda. Brått ein dag er det vår tur. Er vi klar? 

Felles for oss alle er at all bagasje lyt stå att når vi fer. 
Mobiltelefonen også. Vi fer like tomhendt som vi kom. 
Det veit vi alle. Kanskje vi i stille stunder bør spørja oss 
sjølv  - kva er det som er viktigast? Eg veit det. Du veit 
det. Har vi opna gåva og sagt JA til Jesus?

GÅVA
Er du på toppen 

av livets fjell 
med utsikt og oversikt 

over det meste
vil du kanskje likevel 

gå glipp av det aller beste: 
«Guds gåve» 

som er gjeve til oss  
- som snur livet til dag ifrå natt … 

Fordi Han 
som døydde på ein kross

på forunderleg vis 
kom att.

    Ingalis Malmo
    Kyrkjetenar

Jesus elskar deg

"Livets fjell". Akryl av Ingalis Malmo.
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Maria Tveten er tilsatt som ny 
sokneprest i Foldnes sokn. Hun blir 
innsatt til stillingen under gudstje-
neste i Foldnes kyrkje palmesøndag 
25. mars. Tveten er kjent i menig-
hetene i Fjell, da hun har vært ung-
domsprest siden mai 2012 fram til 
i fjor. Hun gleder seg til å ta fatt på 
den nye tjenesten som sokneprest.
   - Jeg gleder meg til å møte og 
være sammen med mennesker. 
Enten det er soknerådsmøte med 
de store linjene, gudstjenester med 
deltagere i alle faser av livet, å lære 
konfirmanter mer om Jesus, møte 
sørgende i forbindelse med begra-
velse, eller begeistrede brudepar 
som har valgt å leve livet sammen. 
Jeg gleder meg til å være en 
medvandrer og være i lag om alle 
de flotte aktivitetene som finnes i 
Foldnes kyrkje, sier Tveten. 

Ydmyk og stolt
- Hvorfor vil du jobbe som sokne-
prest i Foldnes?
   - Først og fremst fordi jeg er kalt 
til å fortelle om Jesus. Å være prest 
er en fantastisk mulighet til å dele 
Guds kjærlighet med mennesker i 
alle livets situasjoner. I Foldnes fin-
nes det så mange mennesker som 
har et sterkt ønske om at kirken 
skal ha betydning for mennesker i 
dag. Det skjer så mye bra og spen-

nende i menigheten, og mange i 
menigheten legger ned mye tid 
og bidrar med sine gaver og res-
surser. Jeg vet at det finnes veldig 
mange mennesker som kjenner seg 

hjemme i Foldnes kyrkje og kaller 
det for sin menighet og sin kirke. 
Jeg kjenner meg både ydmyk og 
stolt over å få være en del av det 
som skjer i Foldnes, sier Tveten. 

Prest og misjonær
Maria Tveten har nylig fylt 40 år, og 
er gift med sokneprest i Øygarden, 
Espen Tveten. De har tre barn i 
alderen 8-13 år, og bor på Møvik. 
Maria er opprinnelig fra Askøy, og 
hadde en ubekymret og god opp-
vekst på Erdal. Maria er utdannet 
cand.theol. på Misjonshøgskolen 
(nå VID vitenskapelige høgskole) 
i Stavanger, og reiste til Thailand 
som misjonær med familien, 
utsendt av Det Norske Misjons-
selskap, etter endt utdannelse. 

De flyttet tilbake til Norge og Fjell 
kommune i 2012, og trives godt. 
   - Hva liker du å gjøre på fritiden? 
   - Jeg er glad i å lese, men etter at 
jeg ble mor leser jeg nesten uteluk-
kende i ferier. Nå slapper Espen 
og jeg best av med en serie på TV 
før vi legger oss. Jeg er også veldig 
glad i å ha og dra på besøk, sier 
Maria. På frivillig basis driver hun 
kor i Fjell kyrkje, KRIK på Fjell-ly, er 
bibelgruppeleder for ungdom, og 
er med som leder i Tweensklubben 
i Fjell.

- En drøm for en misjonær
- Først og fremst er jeg er kalt til å fortelle om Jesus. Å være 
prest er en fantastisk mulighet til å dele Guds kjærlighet 
med mennesker i alle livets situasjoner, sier Maria Tveten, 
ny sokneprest i Foldnes sokn.
Tekst og foto: Anne-Kari Vik

” I Foldnes finnes det 
så mange mennesker 
som har et sterkt 
ønske om at kirken skal 
ha betydning for men-
nesker i dag.

Maria Tveten gleder seg til å jobbe som 
sokneprest i Foldnes sokn. I bakgrunnen er 
Foldnes kyrkje.
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 Aktuelt

Stort nedslagsfelt
- Hva ser du på som utfordringer i 
tjenesten du nå skal inn i?
   - Jeg synes i det hele tatt at det er 
utfordrende å være kirke i 2018. Å 
bygge menighet i en folkekirkesam-
menheng, krever mer enn i andre 
sammenhenger, fordi bredden 
noen ganger gjør et samlet fokus 
mer utfordrende. Samtidig som 
bredden jo er folkekirkens store 
fordel og mulighet. Nedslagsfeltet 
er fantastisk stort. En drøm for en 
misjonær, svarer hun. 

Full av forventning
Maria ser det som en stor fordel at 

hennes egne drømmer og visjoner 
for arbeidet i Foldnes sokn, i stor 
grad sammenfaller med Foldnes 
menighet sine drømmer og visjo-
ner, slik hun har fått dem forespei-
let: 
   - Å kunne nå stadig nye mennes-
ker med evangeliet, samtidig som 
menighetslivet skal legge til rette 
for vekst i den enkeltes liv. Å leve 
sammen med andre kristne og heie 
på hverandre, selv om vi holder til 
i ulike bygg. Å bygge en kultur hvor 
vi møter andre mennesker med 
nestekjærlighet og raushet. Jeg gle-
der meg og er full av forventning, 
sier Maria Tveten. 

- En drøm for en misjonær

Maria Tveten
• Gift med Espen Tveten, tre 
barn.
• Bor på Møvik i Fjell kom-
mune.
• Vokste opp på Askøy.
• Utdannet cand.theol på 
Misjonshøgskolen i Stavanger.
• Har vært misjonær i 
Thailand.
• Blir innsatt til tjeneste som 
sokneprest i Foldnes sokn 
under gudstjeneste i Foldnes 
kyrkje palmesøndag 25. mars. 
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Etter en frokost på vertshuset i byen Savannkhet, som 
ligger ved Mekongelven i Laos, gikk turen til konto-
ret til School Support Laos (SSL). Dagen var kommet 
for skolebesøk, der vi skulle ta imot cirka ti elever 
som skulle få oppfyllt drømmen sin om å få begynne 
på skolen gjennom skoleprosjektet (SSL) som Marit 
Ngamchalad driver.

Skolepakker
Bilen blir lastet med poser til hver enkelt elev. I disse 
posene er det klær og utstyr til et år på skolen.  Det 
oppleves nesten litt høytidelig. Barna har kledd seg i 
det beste de har. Og i dag skal de få skoleuniform slik 
som alle de andre som går på skolen. En av foreldrene 
er med, og det blir tatt bilde av hver enkelt elev som 

skal begynne denne dagen sammen med foreldrene. 
Disse skolepakkene blir delt ut en gang i året. De er 
kjøpt og pakket av en handelsmann på det lokale 
markedet. Etterpå er vi på besøk i klasserommene der 
noen elever viser fram noe av det de har lært.

Takknemlighet
Ute på skoleplassen blir det så servert forfriskninger 
til oss. Noen voksne har tatt med seg hjemmefra, av 
sitt sterkt begrensede forråd, som de vil vi skal smake 
på. De vil så gjerne visse sin takknemlighet til oss for 
hjelpen de har fått.

En dag med School Support Laos
School Support Laos er en del av Fjell kyrkjelyd sin misjonsavtale. Rønnaug og Torbjørn Fjøren fra Fjell kyrkjelyd 
besøkte prosjektet i Laos i høst, og her forteller Rønnaug om dagen de hadde der.

Temakveld 
Foldnes kyrkje

torsdag 
19. april kl. 19.00

Tema: 
Menneskeverd

Morten Magelsen
Lege og forsker ved 
senter for medisinsk 
etikk ved Universitetet 
i Oslo.

Tema: 
Etikk på liv og død. 
Dilemmaer ved 
livets begynnelse og 
slutt.

Åsta Årøen
Jurist og politiker. 
Daglig leder Årstad 
menighet.

Tema: 
Et annerledes liv har 
også verdi.

Åsta Årøen mottok 
Livsvernprisen i 
2018 sammen med 
Siri Fuglem Berg og 
Anna Solberg for sin 
innsats for de såkalte 
trisomibarna.

Illustrasjon: Pixabay.com

Enkel servering
Musikk

Velkomen!
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  Misjon

Jeg spør meg selv om hva jeg har hjulpet til med? Jeg 
har vært med og delt ut skoleposer til takknemlige 
barn i barneskolealder. Vel er det samlet inn av glade 
givere, blant annet under Fjell kyrkjelyd sitt misjons-
prosjekt, og midler vi selv hadde med. Jeg kjenner på 
en takknemlighet tilbake som får være med. Det er 
fint å se på ansiktene til barna når de åpner posen og 
ser at dette er begynnelsen på noe godt. Så går turen 
videre til noen hjemmebesøk før dagen er over.

Hjemmebesøk
Alle barn som er tatt opp  i skoleprogrammet til SSL, 
får et hjemmebesøk før de begynner. Så blir det 
oppfølgingsbesøk med jevne mellomrom for å holde 
kontakt med foreldrene. Det er de fattigste av de fat-
tige som hjelpes gjennom dette arbeidet. 
På ett av disse hjemmebesøkene vi skal på, har vi kjøpt 
med oss en rullestol til en mor med tre barn. Hun er 
veldig syk og  kan ikke gå. Hun er alene med ansvaret 
for sine barn. Den ene datteren på 12 år steller henne 
før hun går til skolen om morgenen. Hun går hjem 

igjen midt på dagen og gir moren mat og det hun tren-
ger, før hun skynder seg tilbake til skolen. Ettermiddag 
og kveld går til stell av mor og søsken. Hele dagen 
sitter mor utenfor hytten etter at datteren har båret 
henne ut der. En rullestol blir til hjelp for datteren og 
en mulighet for mor til å komme seg opp fra bakken 
og dermed får sitte bedre.

Nestekjærlighet
Gleden var stor blant naboene deres når vi kom. De 
skjønte med en gang hvem som skulle få denne stolen. 
De klappet i hendene og smilte. Et stort engasjement 
og glede fra disse som ikke selv hadde muligheten 
til å hjelpe. Det trengs ikke alltid penger for å vise 
nestekjærlighet. Det kan også gjøres gjennom smil og 
vennlighet.

Rikere ved å gi
Solen begynte å gå ned og det var på tide å dra tilbake 
over Mekongelven  fra Laos til Mukdahan i Thailand.
Vi hadde igjen blitt minnet på og fått oppleve på nært 
hold at ved selv å gi, opplever vi oss rikere enn før. 
Og vi trenger ikke reise til Laos eller andre steder for å 
være med å bidra med forbønn og midler. 
Det er mulighet for å høre mer om arbeidet som Marit 
Ngamchalad driver i Laos gjennom SSL.
Se invitasjonen under  - til misjonskveld sammen med 
Marit i Fjell kyrkje den 12. april kl. 19.00. Der vil hun 
fortelle om det hun opplever i Laos.

Hilsen for diakoniutvalget i Fjell
Rønnaug Fjøren, 

misjonskontakt i Fjell kyrkjelyd

Bilde til venstre: Forventningsfulle barn i klasserommet.
Bilde til høyre: Marit Ngamchalad (t.h) på hjemmebesøk hos en 
mor med tre barn. Foto: Privat

Om School Support Laos
Bistandsorganisasjon som hjelper 
fattige barn til skolegang i Savannakhet 
provins i Laos, og utdanner lærere fra 
stammelandsbyer på lærerhøgskolen i 
samme by. 
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5. mai kl. 10.30
Mia Holm Andersen
Thomas Leonhard Dale Angeltveit
Tuva Bakke
Silja Eraker
Martine Eide Foldnes
Cecilie Hagenes
Thomas Wåge Hansen
Torstein Hauge
Adrian Sun Heggelund
Haavard Kilen
Thea Sofie Lihaug Kismul
Camilla Lervik
Thea Magnesen
Kristense Verpe Nordvik
Aurora Irene Ore
Christine Bodin Rosvold
Thomas Børnes Sandvik
Jessica Sæle Sævareid

5. mai kl. 12.30
Liam Bentley
Ida Kristine Berntsen-Eriksen
Even Endresen Bertheussen
Kaja Endresen Bertheussen
Håvard Hammersland Blom
Philip Skogen Eide
Emma Norevik Fjell
Sebastian Fløisand
Daniel Fosse
Viktor Andreas Grønn-Jensen
Silje Thomassen Gudmundsen
Madelene Hansen
Emil Iversen
Julie Beate Fondevik Iversen
Emanuel Karlsen
Caroline Lønningen
Lucas Vicente Moreno
Sondre Solberg
Oliver Toft
Charlotte Emilie Tonheim
Kristoffer Wolff

5. mai kl. 14.30
Malin Sæther Blålid
Angelica Kausland

6. mai kl. 10.30
Sondre Nesse Angeltveit
Eirin Louise Bergtun
Ramona Helen Brekke
Eirin Marie Andersen Bungum
Marte Dahle
Edith Anette Nilsen Didriksen
Amalie Elisabeth Eikås
Ida Haukeland
Markus Navarsete Helle
Ole Aleksander Kausland
Tonje Florvåg Knutsen
Marie Sørhus Linge
Stine Lundmark
Elias Aleksander Møvik
Andrea Nordvik
Michelle Øpstad Peers
Marita Rossnes
Zuzanna Danuta Tomasik
Richard Emil Vorland
Sarah Pamer Voskuilen
Angelina Octavie Strand Ørn
Isabell Aase

6. mai kl. 12.30
Katie Wiese Egan
Ida-Sofie Fredheim Eide
Carmen Ferreira Ekerhovd
Celina Helle Ekerhovd
Marcus Lundekvam Ellingsen
Stina Lie Frantzen
Emilie Hindal Gjerstad
Charlotte Skjerdal Glesnes
Tuva Bergsvik Henriksen
William Andre Kallestad Skår Horgen
Hallvard Knudsen
Martine Celina Sivertsen Lie
Rakel Garlid Lie
Maren Lønøy
Nora Matre
Maja Sofie Lie Mjøs
Joachim Skråmestø Olsen
Jonas Andre Pedersen Sandal
Nora Langø Sundland
Maren Dahl Sundsboe
Jonas Særsten
Stina Talling
Angelina Thorsen
Amalie Lie Torsand
Andrea Tuv
William Andrè Veland
Torkel Blaaflat Ytrenes
Tuva Øvrebø-Bildøy 

 

10. mai kl. 10.30
Adrian Torsnes Arefjord
Håvard Bredholt
Pål Ari Bø
Stephan Pareja Eide
Celina Thode Frotveit
Jonas Hindenes
Mari Honningdal
Erik Midttun
Charlotte Molland
Joakim Nordvik
Elena Pedersen
Hanna Mary Pettersen
Sara Rudjord
Andrea-Elise Hylleseth Størksen
Jonas Nikolai Fondenes Supphellen
Simon Mikal Steinseth Tvedt
John Alex Ølnes

10. mai kl. 12.30
Lise Axelsen
Silje Eide
Anders Gjeitanger
Susanne Gripsgård
Jaran Andrè Bjørsvik Hæggernes
Anna Larson
Ingeborg Larson
Diana Rocio Lilleskare
Mats Grimseid Midtkandal
Julie Andreassen Misje
Martin Moen
Madelen Solveig Nordvik
Maren Wiik Pedersen
Mari Sangolt
Mathilde Sangolt
Kristin Erstad Villanger
Fredrik Storesund Øksnes

Fjell kyrkje

Foldnes kyrkje 
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12. mai kl. 10.30
Ingrid Abelsen
Malin Altmann
Emilie Amundsen
Victor Bland Berger
Camilla Solevåg Blom
Victoria Fondenes
Madeleine Hui Gan Torkildsen Fosshaug
Therese Fyllingen
Delina Berhane Habte
Julie Havnen
Alexander Karlsen
Emma-Louise Kristiansen-Olsen
Markus Løkke
Isabel Murugan
Hermine Solsvik Myredal
Ingunn Myskja
Nils-Sverre Rennedal
Sigbjørn Revheim Svellingen
Charlene Sekkingstad Syrstad

12. mai kl. 12.30
Sander Andre Børstad
Ida Danielsen
Elise Khwanjai Edvinson
Henriette Fauskanger
Marielle Melo Haga
Katrine Vaage Handegård
Daniel Vikene Harkestad
Marte Vikene Harkestad
Elise Hovland
Henrik Anton Fanakrå Johnsen
Trym Myhr Kristiansen
Ole Lange
Ingeborg Telle Riple
Sandra Wiik Sandal
Anna Kristine Sandtorv-Lerøen
Frida Nikoline Sandtorv-Lerøen
Benjamin Schei
Sunniva Margrethe Skage

Andreas David Skauge-Monsen
Vilde Arnesen Ulveseth
Ida Voll
Martine Voll
Emma Wergedahl

13. mai kl. 10.30
Nathalie Vilanger Bjorøy
Erica Brensdal-Ekren
Lukas Dalaker Eikefjord
Sofie Berg Johansson
Madelen Bjørø Jonsson
Nikolai Sjånes Karlsen
Sindre Korneliussen
Gjertine Dahle Larsen
Sophie Sol Lerum
Marthine Hiorth Norheim
Tobias Rossabø
Sebastian Solsvik Svindland
Sahra Fuman Tellnes
Markus Vabø

13. mai kl. 12.30
Benjamin Midttveit Andersen
Elisabeth Bjorøy
Benedicte Kolltveit Brekke
Jørgen Brunstøl
Malene Haukenes
Jakob Vabø Helset
Martin Ricardo Henriksen
Madeleine Ødegård Hopsdal
Maren Midttun Hopsdal
Elias Johannessen Kausland
Thomas Lokøy
Tobias Myre
Andrea Regine Oterhals
Sander Rossgård
Lise Yndesdal

12. mai kl. 10.30
Karoline Eide
Kristine Marie Forland
Elias Jansson Hansen
Mathias Herdlevær-Steinum
Ramona-Ayshah Angelica Jansen
Emilie Marthinsen Kålås
Delia Ronnyeva Larsen
Adrian Nordvik Lyngaas
Aleksander Skjæveland Nesse
Patrick Tvedt Olsen
Vår Blomvågnes Strandtun
Andreas Eriksen Teisbo 
12. mai kl. 12.30
Stian Andre Anglevik
Lasse Bøe-Hansen
Kine Nesse Fjell
Maria De los Angeles Hesjedal
Stine Lovise Hellesund Holmebukt
Sander Skaarhaug Hostad
Amalie Høgøy
Anita Ingeborg Karlsen
Silje Marie Valhammer Knudsen
Nora Lokøy Misje
Nathalie Andersen Sogge
Tord Liland Solfjell
Thea Louise Stigen
Mathilde Sæle
Sandra Slettebakken Turøy
Vilde Vindenes

13. mai kl. 11.00
Daniel Kalkan Andersen
Ina Kalkan Andersen
Kristin Nipen Berentsen
Thea Omland Dyrøy
Madelen Eide
Isabell Vindenes Engan
Edel Regine Hermansen
Isabell Hermansen
Jørgen Kårtveit
Thomas Lønøy
Julie Løseth
Marius Martinussen
May Malene Martinussen
Daniel Øksnes Myntevik
Sebastian Mjelde Nesse
Fabian Mikal Ramberg
Magnus Larsen Solvang
Geir Ove Tønnessen Brunch Spjeld
Nickolas Tonheim
Håkon Wettergreen
Oline Landro Yndestad

 Konfirmantar 2018
Landro kyrkje
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Aksjon Godhet Fjell for fjerde gong
– Vi vil setje av tid til å spreie godheit, fordi vi trur at små ting gjort i kjærleik kan forandre verda. 

Tekst: Jan Ragnvald Torsvik  Foto: Godhet Fjell

Det seier leiargruppa i Godhet Fjell. Og kven vil vel ikkje 
vere med på å gjera verda til ein betre stad?
Leiargruppa består av representantar frå ulike kyrkjelyd-
ar i Fjell: Saron, Metodistkyrkja på Sotra og kyrkjelydane 
i Foldnes, Fjell og Landro. 
   
– Vi vil nytta tre dagar i slutten av mai då vi tilbyr ulike 
dugnadsoppgåver for dei som treng det mest. Dugnads-
jobbane prioriterast ut ifrå nokre kriterier, seier Hanne 
Kristin Jakobsen, ein av leiarane i Godhet Fjell. 
   – Vi prioriterer eldre menneske, einslege forsørgjarar 
og innvandrarar. 
  
Godhetsaksjonen vert i år tre dagar i perioden 29.-31. 
mai. I fjor var dugnadsarbeidet varierte, frå å hjelpe 
til med å handle hagemøblar, til hagearbeid og vask av 
kjøkken.

– Om du kunne tenkje deg å vere med på dugnad, 
eller kan tenkje deg å motta dugnadshjelp, kan du 
melde deg på via godhetfjell@gmail.com eller til kyrkje-
kontoret på tlf. 55097440. 

Landro kyrkje

Årsmøte i Landro sokn
Det vert årsmøte med kyrkjemiddag i Landro kyrkje 8. april, like 

etter gudstenesta. Årsmeldinga vert tilgjengeleg 
i kyrkja og på nettsidene. Vel møtt!

Ei kristen arv? 
Då kristendommen kom til landet, sette den nye trua tidleg eit preg på lovverket. 

Den har fått prege oppfatningar om skikk og bruk, rett og galt i 1000 år.

Onsdag 4. april kl. 19.30 held Torgeir Landro (bilete) foredrag 
om den kristne arven i Landro kyrkje.

Torgeir Landro er 1. amanuensis ved 
NLA Lærerhøgskolen i Bergen.

 
Arrangør: Landro sokneråd Foto: NLA
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Fjell kyrkje

Foldnes kyrkje 

Tilbod om skyss til Fjell kyrkje 
våren 2018

Fjell sokneråd har tilbod om kyrkjeskyss til gudstenester i Fjell 
kyrkje søndag føremiddag.

Dette er eit tilbod til deg som bur i soknet og ikkje har 
moglegheit til transport sjølv.

Du kan kontakte kyrkjekontoret på telefon 55097440, 
alternativt soknerådet på telefon 91387733.

Velkomen til kyrkja!

Årsmøte i Fjell sokn
Det vert årsmøte i Fjell kyrkje 22. april, like

etter gudstenesta. Årsmeldinga vert tilgjengeleg
i kyrkja og på nettsidene. Vel møtt!

Hjertelig velkomen til årets basar i Foldnes kyrkje
lørdag 7. april kl. 16.00

Åresalg og trekning av hovedgevinster.
Eget lotteri for barna. Servering av boller og kaffi.

Andakt ved Anne Ludvigsen Kaldestad og sang av Foldnes barnegospel.

Ta med familie og venner og ha en koselig ettermiddag i kirken.

Inntektene fra basaren går til Foldnes kyrkje og til misjonsprosjektet i Mali som kirken støtter 
gjennom Normisjon.

Årsmøte i Foldnes sokn
Det vert årsmøte i Foldnes kyrkje 22. april, like 

etter gudstenesta. Årsmeldinga vert tilgjengeleg 
i kyrkja og på nettsidene. Vel møtt!
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Aktuelt

Samanslåing av dei kyrkjelege fellesråda
Arbeidet med leggja grunnlaget for samanslåinga er i full gong. Det er imidlertid ei stor 
utfordring at kommunal fellesnemnd som skal dekkje kostnaden med saman-
slåinga av dei kyrkjelege fellesråda ikkje løyvde tilstrekkeleg med midlar. Løyvde midlar 
dekkjer ikkje grunnkostnaden med samanslåinga.

Tekst og foto: Olav Martin Vik, prosjektleiar

Samanslåingsarbeidet går sin gang, sjølv om det ikkje 
er tilstrekkeleg økonomisk grunnlag for arbeidet. Det 
er ikkje meir enn tid og veg fram til våren 2019 då alt 
må vere ferdig planlagt. Utpå våren 2019 må arbeidet 
med å implementere det som er tenkt av løysingar for 
framtida starta. 

I 2019 er det både kyrkjeval og kommuneval, samstun-
des som kommunane og dei kyrkjelege fellesråda skal 
slå seg saman. Gjennomføring av val krev også ressur-
sar, og det er viktig å ikkje kome på etterskot når det 
gjeld samanslåinga. Difor er det viktig å ha god styring 
på alle prosessar og planlegge godt i god tid.

Medverknad er eit stikkord. I desse dagar startar ein 
opp arbeid i 8 temagrupper. Gruppene er samansett 
av medarbeidarar frå Fjell, Sund og Øygarden. Presta-
ne er også med. Arbeidsgruppene er delt opp slik:
Kyrkjer, gravferd og gravplassar, kyrkjemusikk, trus-
opplæring/samarbeid skule, tweens/konfirmantar/
ungdom, diakoni, kultur, administrasjon.

Arbeidsgruppene skal avlevere sitt arbeid til prosjekt-
leiar innan 1.10.2018. Arbeidsgruppene skal sjå på 
organisering, planar, økonomi, IT-system, lokalisering, 
reglar og rutinar. 

Det vert også dialog mot sokneråda i høve gudstenes-
telivet og korleis framtida kan organiserast slik at ein 
tek i vare det som er kyrkja sitt oppdrag.

Du finn informasjon om arbeidet her: 
www.kyrkja.no/nyeoygarden

Bilete under: Gruppeleiarar og gruppesekretærar samla til opp-
startsmøte i Fjell kyrkje onsdag 7. mars. Det er oppretta 8 arbeids-
grupper som skal sjå på det ein har, og det ein har behov for når 
ein ny organisasjon skal byggjast. Arbeidsgruppene er sett saman 
av tilsette frå Fjell, Sund og Øygarden.
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Konsertar

Soul Children grunnleggjar  
Ragnhild Hiis Ånestad 

Landro kyrkje  

Laurdag 14. april. kl. 17.00 

Medverkande:  
Nordre Fjell barne– og  tweenskor,  
Fjell tweenskor, Foldnes barnegospel ,                                                           
Stjerne- og Betweenskoret frå Sund. 

Fjell og Nordre Fjell barne- og tweenskor, 
Foldnes barnegospel, Stjernekoret og 
Betweenskoret fra Sund inviterer til konsert 
med grunnleggjaren av, og dirigenten til Oslo 
Soul Children: Ragnhild Hiis Ånestad.

Denne laurdagen kjem ho saman med 3 solistar 
fra Oslo Soul Children, og skal fyrst gjennomføre 
to seminar med kora frå Sotra.

Konserten startar kl. 17.00, og inneheld fengjan-
de songar for både store og små born. 

Konsertbillett kr 150,- og familiebillett kr 300,-.

Vi ynskjer alle hjarteleg velkommen til konsert!

   Kyrkjemusikalsk utval
   Fjell kyrkjelege fellesråd

  
 
 

 

               
 

Konsert 
Norske Folketonar 

 

Medverkande: 
Folketonesongar Berit Opheim 

Sotra Reviderte 
Fjell Kyrkjebrass 

 

Søndag 29.april 
kl. 19.00 i Fjell kyrkje 

 

Billettar  
Kr.150. 

Ja, vi elskar dette vatnet!
Søndag 18. mars var Fjell, Foldnes og Landro sokn fulle av 
folk som deltok på Fasteaksjonen. 

240 bøsseberarar og 100 andre frivil-
lige var med på å samle inn pengar 
til Kirkens Nødhjelp. Til saman var 
dei med å samle inn omlag 140.000 
kroner til Fasteaksjonen. Dette er 
pengar nok til å gi varig tilgang til 
reint vatn for 700 menneske som 
treng det!

I tillegg til dette kjem alle som gav via Vipps og sms. Når 
Kyrkjebladet går i trykken er ikkje desse tala klare, men gå 
inn på www.fasteaksjonen.no/hordaland/fjell for å sjå det 
endelege resultatet!

Tusen takk til alle som har gitt av både tid og pengar til 
aksjonen!

Foto: Kirkens Nødhjelp



T9 - Godheit

T4 - Kyrkjeboka mi
Når: Søndag 11. februar
Kor: Alle tre kyrkjene
Kva: Familiegudsteneste, utdeling av «Kyrkjeboka» til 
fireåringane, kyrkjekaffi med fastelavensbollar og laging 
av morsdagskort.

T2 - Påskevandring
Når: Laurdag 10. mars
Kor: Alle tre kyrkjene våre
Kva: Påskevandring med alle sansar, leik, 
kortstasjon, mat og tid til ein god prat.
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Glimt frå T-dagane

Når: Fredag 2. februar
Kor: Foldnes kyrkje
Kva: Leik, alvor, undervisning, mat, MILKarar, forming, 
Herr Fargerik, musikk og moro … i det godes teneste!



T13 - Forsoning og venskap
Når: Fredag 16. mars
Kor: Foldnes kyrkje
Kva: Film, dramatisering, leik, alvor, måltid, musikk og 
kveldsavslutning.

T5 - Den gode gjetaren
Alle som er fødde i 2013, er hjarteleg velkomne til T5-
dag i Foldnes kyrkje, tysdag 17. april kl. 16.30-18.45. 
Det blir middag, forteljing, kortstasjon og tid til både 
leik og undring. Påmelding på www.t-dagen.no

T6 - Skulestart
Skal du begynne på skulen til hausten? Då er du hjarte-
leg velkomen til T6-dagen i juni. Det blir T6-dag tysdag 
12. juni i Foldnes kyrkje, onsdag 13. juni i Landro kyrkje, 
og torsdag 14. juni i Fjell kyrkje. Det blir middag, fortel-
jing, song, dramatisering, kortstasjon og leik. Alle som 
kjem, får også ei fin seksårsbok i gåve. Påmelding på 
www.t-dagen.no

T1 - Babysong
Velkomen til babysong med deilig lunsj i kyrkjene våre! 

Samlingane varer frå kl. 10.30 til 12.30.

23. april i Landro kyrkje
28. mai i Fjell kyrkje
11. juni i Foldnes kyrkje

Påmelding på www.t-dagen.no
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Invitasjon til T-dagar



 
 30.03.2018 11:00 Gudsteneste  Erling Kopperud    Laget - NKSS
 01.04.2018 11:00 Gudsteneste  Maria Tveten  Dåp, Nattverd Eige arbeid
 08.04.2018 11:00 Gudsteneste  Terje Aannerød  Dåp, Nattverd Stefanusalliansen
 15.04.2018 11:00 Gudsteneste  Helge Unneland  Nattverd Kristen Idrettskontakt  - KRIK
 22.04.2018 11:00 Fam.gudsteneste Bjarte Nese  Dåp, Nattverd KFUK - KFUM
 29.04.2018 19:00 Bibel, bøn & lovsong Maria Tveten  Nattverd Åpne dører
 06.05.2018 11:00 Gudsteneste  Erling Kopperud  Dåp, Nattverd Sjømannskirken
 10.05.2018 10:30 Konfirmasjonsgudst. Maria Tveten    Eige arbeid
 10.05.2018 12:30 Konfirmasjonsgudst. Maria Tveten    Eige arbeid
 12.05.2018 10:30 Konfirmasjonsgudst. Jon Andreas Tjentland   Eige arbeid
 12.05.2018 12:30 Konfirmasjonsgudst. Jon Andreas Tjentland   Eige arbeid
 13.05.2018 10:30 Konfirmasjonsgudst. Maria Tveten    Eige arbeid
 13.05.2018 12:30 Konfirmasjonsgudst. Maria Tveten    Eige arbeid
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 29.03.2018 11:00 Gudsteneste  Terje Aannerød  Nattverd Norsk Luthersk Misjonssamband
 01.04.2018 11:00 Gudsteneste  Helge Unneland  Nattverd Misjonsprosjekt med NMS i Thailand
 08.04.2018 11:00 Gudsteneste  Bjarte Nese  Dåp, Nattverd Eige arbeid
 15.04.2018 11:00 Gudsteneste  Maria Tveten  Dåp, Nattverd Gå ut senteret
 22.04.2018 11:00 Gudsteneste  Terje Aannerød  Dåp, Nattverd Basecamp
 06.05.2018 11:00 Gudsteneste  Bjarte Nese  Dåp, Nattverd KIA  - Kristent Interkulturelt arbeid
 12.05.2018 10:30 Konfirmasjonsgudst. Bjarte Nese    Eige arbeid
 12.05.2018 12:30 Konfirmasjonsgudst. Bjarte Nese    Eige arbeid
 13.05.2018 11:00 Konfirmasjonsgudst. Bjarte Nese    Eige arbeid
 

Velkomen til gudsteneste     

Dato              Kl.               Gudsteneste  Prest                            Dåp/nattverd                 Takkoffer   

 29.03.2018 11:00 Gudsteneste  Erling Kopperud  Nattverd Eige arbeid
 30.03.2018 11:00 Gudsteneste  Maria Tveten    Ikkje offer
 01.04.2018 11:00 Gudsteneste  Bjarte Nese  Nattverd Det Norske Misjonsselskap
 08.04.2018 11:00 Gudsteneste  Erling Kopperud  Dåp  NLA Høgskolen
 08.04.2018 18:00 Ung messe  Jon Andreas Tjentland   FUNK
 15.04.2018 11:00 Gudsteneste  Terje Aannerød  Nattverd Sjømannskirken
 22.04.2018 11:00 Gudsteneste   Maria Tveten  Dåp  Stefanusalliansen
 29.04.2018 11:00 Gudsteneste  Helge Unneland  Nattverd Amathea
 05.05.2018 10:30 Konfirmasjonsgudst. Terje Aannerød    Eige arbeid
 05.05.2018 12:30 Konfirmasjonsgudst. Terje Aannerød    Eige arbeid
 05.05.2018 14:30 Konfirmasjonsgudst. Terje Aannerød    Eige arbeid
 06.05.2018 10:30 Konfirmasjongudst. Terje Aannerød    Eige arbeid
 06.05.2018 12:30 Konfirmasjongudst. Terje Aannerød    Eige arbeid
 13.05.2018 11:00 Gudsteneste  Helge Unneland  Dåp, Nattverd Blå Kors i Norge
 

Fjell kyrkje

Foldnes kyrkje

Landro kyrkje

Med atterhald om endringar. Sjå også www.kyrkja.no/fjell  for gudstenesteoversikt. 



Fjell kyrkje

28.01.2018 
Jonas Hitsøy  Nilsen
Ivar Turøy
Theo Leander Silden Kolltveit
Johan Ulveseth-Kalgraff
Storm Tingvatn
Torleif Kuven Kolltveit

11.02.2018
Edvard Gjerde Aldersjøen
Jakob Dale Holsen
Elina Kaalaas Håland

25.02.2018
Johanne Aunebakk Fjell
Thea Marie Høyland Hjartøy
Lykke Sofie Sævareid
Benjamin Ormevik Saxe
Sebastian Hjørnevik Semb

11.03.2018
Emilia Isabella Einarsen Hjønnevåg-Wikholm
Liam Skjelanger Grasdal
Oliver Skjelanger Grasdal
Leonora Steinsland Fjell
Signe Ormevik

Foldnes kyrkje
21.01.2018  
Jakob Mongstad Kristiansen
William Mongstad Kristiansen
Odin Eikeland Bøe
Frida Strand Heggøy

11.02.2018 
Caspian Helle Rossabø
Mathias Algrøy Foldnes
Annabell Bringedal

18.02.2018  
Josephine Rufus Rasmussen
Ian Justin Bergfjord
Jonah Kristiansen Håvik
Oliver Husebø Tveito

11.03.2018  
William Sebastian Eklöf Pettersen
Andrea Celeste Bjørkås

Fjell kyrkje

02.03.2018
Ingrid Kristin Rinde og Stein Ove 
Johannesen

Vår Herre Jesus 
Kristus seier:
"Eg er oppstoda og 
livet. Den som trur 
på meg, skal leva 
om han så døyr. 
Og kvar den som 
lever og trur på 
meg, skal i all æve 
ikkje døy." 

Joh. 11,25-26
Landro kyrkje
28.01.2018
Elisabeth Lønøy og Asle Solsvik Hansen

Friluftsgudsteneste på Fjell festning 
2. påskedag 

kl. 12.00

Prest: Bjarte Nese
Musikk ved 

Fjell kyrkjebrass.
Takkoffer.

Velkomen!

Foto: Pixabay.com
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 Livets gang

Døypte 

Vigde

Døde
Fjell sokn

Jakob Fjell   f. 1922
Nelly Josefine Larsen f. 1919
Kirsten Marie Dale  f. 1931
Ola Nordtveit  f. 1931

Foldnes sokn
Adlar Nikolai Listhaug f. 1935
Odd Normann Thormodsæter f. 1943
Marit Hauge   f. 1962
Signe Magnhild Skjold f. 1921
Geir Magnus Nyborg f. 1951

Landro kyrkje

21.01.2018
Emma Knappskog Flagtvedt
Maja Solsvik Sekkingstad
Oliver Martiin Solsvik

28.01.2018 
Sander Bertin Hammersland
Malene Sætre
Lukas Lønøy Solsvik
David Lønøy Solsvik

18.02.2018  
William Frydenlund Lie
Oliver Farestveit Andreassen
Jacob Kolltveit Fjellhaug

04.03.2018
Jonatan Sangolt Misje
Leon Gjerde Ølmheim

11.03.2018 
Ava Helland-Pedersen

Landro sokn
Betsy Ågotnes  f. 1927
Sigrunn Lisund Misje f. 1950
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VESTGAR
E L E K T R O

-din el-kontakt

Møllestykket 21, 5360 Kolltveit
T: 400 30 210 • E-post: post@vestgarelektro.no • www.vestgarelektro.no

Westland Elektro AS  
har fusjonert med  
Vestgar Elektro AS

for bestilling ring 56333310/56334410

koldtbord kr 199,- pr. pers
snitter kr 24,-
marsipankake 400,-

vi holder til på Kolltveit Kai

bakeri &
catering

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Annonsar    

Annonsar gravferdsbyrå  

Leirstedet til IMF 
Midthordland  
  

- Leir - Ungdomsklubb - Catering - Bowling  - 
Kurslokaler - Overnatting - Selskapslokaler til 
små og store anledninger - 
Bursdagsarrangement 
Tlf. 56 31 04 40 
Fjell-ly leirsted 
Møvikvn.193, 5357 FJELL. www.fjell-ly.no   

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

Vårt avdelingskontor på Sotra
Sartorgården, 2. etg, 5353 Straume
Telefon 55 55 16 16 hele døgnet
www.solstrands.no
Vår erfaring - din trygghet

NMS Gjenbruk Sotra
Møvikvegen 213, tlf. 415 93 938

www.nms.no/butikker/hordaland

Opningstider:
Måndag, tysdag, torsdag og fredag kl. 13.00-17.00

Onsdag kl. 13.00-19.00
Laurdag kl. 11.00-15.00

Vi tek imot varer. Vi sel varer til inntekt for NMS sitt verdsvide arbeid. 
Følg oss på Facebook. 

Velkomen innom!  
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FJELL KYRKJEKONTOR
Besøksadresse: Tytebærbrekko 2, Straume
Postadresse: Postboks 184, 5342 Straume

kyrkja.no/fjell 
t-dagen.no

Sentralbord: 55 09 74 40

E-post: post.kyrkja@fjell.kommune.no

Ekspedisjonstid alle kvardagar: 10.00-14.00
Beredskapstelefon i prostiet: 95 48 36 55
(mellom kl. 17.00 og 08.00 alle kvardagar og heile 
helga/høgtidene).

SOKNERÅDSLEIARANE  
Fjell sokneråd: Anne Elisabeth Møvik Hornnes 
e-post: aehornne@online.no
Foldnes sokneråd: Per Helge Refvik
e-post: perhelgerefvik@msn.com            
Landro sokneråd: Tove Karin Lyngsmo Angeltveit
e-post: tove.karin@outlook.com

VESTHORDLAND PROSTIKONTOR
Besøksadresse: Fjell kyrkjekontor, 
Tytebærbrekko 2, Straume
Prost: Erling Kopperud 55 09 74 42
e-post: erling.kopperud@fjell.kommune.no

SJELESORG OG SAMTALE
Vi har alle teieplikt, så det som vert fortald oss 
kjem ikkje vidare. Du må difor med frimod ta 
kontakt med ein av oss: 

Sokneprest Terje Aannerød  55 09 74 51
Sokneprest Bjarte Nese  55 09 74 52 
Sokneprest Maria Tveten 55 09 74 46
Ungdomsprest Jon Andreas Tjentland 
55 09 74 56
Soknediakon Torbjørn Fjøren 
55 09 74 47/92 29 53 77
Ungdomsdiakon Nils Ivar Honnigdal 
55 09 74 58/99 46 88 70
Ungdomsarbeidar Håkon Syrstadeng 
55 09 74 66/91 80 46 80

Sentralbord: 55 09 74 40

 Kontaktinfo

Kontakt med prest i Fjell 
Ved behov for teneste frå prest, som ikkje kan vente (til dømes dødsbod, soknebod 
for døyande, sjelesorg og støtte i kritiske situasjonar), skal ein ta kontakt med 
kyrkjekontoret på dagtid (10.00-14.00):

55 09 74 40 

Beredskapstelefon i prostiet
I tidsrommet kl 17.00-08.00 på kvardagar og i helgene/høgtidene frå 
kl. 08.00 er det alltid ein prest i beredskap i prostiet:

Vakthavande prest på telefon: 95 48 36 55

Fjell kyrkjelege fellesråd: 82511
Foreningen Basecamp: 76162

Fjell kyrkje: 80304
Foldnes kyrkje: 76022
Landro kyrkje: 96889

Merk meldingen med føre-
mål og dato.

Takk for di gåve!

VI TRENG FRIVILLIGE. 
Har du tid til å bry deg og lyst til å utvikle deg? 

Kvart år svarar vi samla kring 200 000 samtaler via telefon 
og internett, likevel er det ein av tre som ikkje får svar.

Les meir og meld di interesse på  
kirkens-sos.no

Å snakke med folk om livet gir meining.

TRENG DU NOKON Å 
SNAKKE MED?

Nokre som ringer tenkjer på å ta sitt eige  
liv, andre er usikre, einsame eller redde.  

Nokre treng berre å slå av ein prat. 

Ring eller skriv: Vi er her. Alltid. kirkens-sos.no
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• Snitter
• Koldtbord
• Selskapsmat
• Tapas • Kaker

Tlf. 56 33 11 50
Ny adresse:

Ny adresse: Idrettsvegen 113 C

.royal-cateringservice
www.royal-cateringservice.no

• Arv/gaver
• Familierett
• Testamenter/samboeravtaler 
• Ektepakter
• Samlivsbrudd
• Kontrakter/kjøp- og salg
• Trafikkrett/transportrett

15 % rabatt til nye kunder fra Fjell og omegn. 
Hjemmebesøk om ønskelig.
E-post: bernhard.hauge@agbergen.no  
Tlf: 920 41 950 www.agbergen.no
Sandviksboder 1H, 5035 Bergen

Advokatfullmektig 
Bernhard Hauge

Annonsar    



Barnekryssord
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B-BLAD
Returadresse: Fjell kyrkjekontor

Postboks 184, 5342 Straume

Namn:...........................................................................
Adresse.........................................................................
Løysingsord: 1. loddrett + 6. loddrett
(skriv løysingsordet på den stipla linja under)

.......................................................................................

Bli med i trekninga av ein valfri stor 
pizza m/drikke 
og is for 4!  
Send inn kryssord til  
Fjell kyrkjekontor,  
PB 184, 5342 Straume. 
Merk konvolutten: Kryssord

Vinnar av Barnekryssord  
i nr.  1-2018:

 

Tobias Berstad
Storevardsbrekka 76 A

5305 Florvåg

Faste aktivitetar i kyrkjene 
Her er nokre av samlingane og aktivitetane du kan bli med på i kyrkjene i 
Fjell kommune. Du er hjarteleg velkomen!

Foldnes kyrkje
Gudsteneste - dei fleste søndagar kl. 11.00. 

Søndagsskule  - under fleire gudstenester i semesteret. Blir annonsert. 
Kontakt: Maria Wergeland 92408805

Bibel, bøn & lovsong - Siste søndag kvar månad kl. 19.00. 
Kontakt: Maria Tveten 55097446

KM Kluzz  - cirka ein fredag i månaden kl. 16.30 til 18.30. For heile 
familien. Kontakt: Janne-Lin Fjeld Andersen 95014498

RAMP  - annankvar tysdag kl. 19.30. Inspirerande temakvelder med 
husband og kaffi. Kontakt: Janne Mo 47823425

Foldnes barnegospel: annankvar tysdag kl. 17.30 til 18.45. For barn i 
barneskulealder. Kontakt: Andrea Ådland 97755938

Treff - i kyrkjelydssalen første onsdag kvar månad kl. 11.30-14.00. Varm 
mat, undervisning og fellesskap. Kontakt: Ellen Ebbesvik 92442881

Lille lørdag - for 7. og 8. klasse, ein onsdag i månaden. Kontakt: Maria 
Tveten 55097446 (pause våren 2018)

Lukas Ten Sing  - Måndagar frå kl. 18.30. For deg som går i 8. klasse og 
oppover. Kontakt: Håkon Syrstadeng 91804680

Ungdomslaurdag - frå kl. 19.00-22.30, for deg som går i 9. klasse og 
oppover. Kontakt: Jon Andreas Tjentland 55097460

Mannsgruppa  - ein torsdag i månaden. Temakveldar, turar og godt lag. 
Kontakt: Morten Nygaard 92482896

Basargruppa - ein torsdag i månaden. Kontakt: Toril Herdlevær 
Kvalheim 90729222

Fjell kyrkje
Gudsteneste - dei fleste søndagar kl. 11.00.

Søndagsskule - under fleire gudstenester i semesteret. Blir annonsert. 
Kontakt: Torun Svennevik 97671161

Retreatkveldar  - cirka ein onsdag i månaden kl. 20.00. Tekstlesing, 
musikk og bøn. Kontaktperson: Terje Aannerød 55097451

Tweensklubben  - annankvar fredag kl. 19.00-21.00. For deg som går i 
5. klasse og oppover. Kontakt: Jon Andreas Tjentland 55097460

Vokalensemblet Sotra reviderte  - for alle som vil syngje i a-capellakor, 
tysdagar kl. 19.00-21.30. Kontakt: Ingjerd Hauge Johansen 92232815

Fjell kyrkjebrass  - om du spelar brassinstrument. Annankvar torsdag kl. 
20.00-21.30. Kontakt: Olav Sørheim 92615988

Fjell barne- og tweenskor: Barnekoret øver annankvar tysdag 
(oddetalsveker) kl. 17.30-18.30. Kontakt: Kari H. Mortensen 41122323. 
Tweenskoret øver annankvar tysdag (oddetalsveker) kl. 18.00-19.00.
Kontakt: Maria Tveten 45063016

Landro kyrkje
Gudsteneste - dei fleste søndagar kl. 11.00.

Onsdagsmøte - i kyrkjelydssalen kl. 19.30 kvar fjortande veke. 
Tale, lovsong og sosialt samvere. Kontakt: Torbjørn Fjøren 55097447

Taco-fredag  - ein gong i månaden kl. 17.00 -19.00. For heile familien. 
Kontakt: Bjarte Nese 55097452

Nordre Fjell Barnekor – 1. -3. klasse, kl. 17.30-18.40 kvar tysdag. 
Nordre Fjell Tweenskor – 4.-7. klasse, kl. 18.40 -19.30 kvar tysdag. 
Kontakt: Eline Olsen 90605332

Treff i Landro – i kyrkjelydssalen siste onsdag i månaden kl. 11.30-
14.00. Fellesskap med god mat, undervisning og song. Kontakt: Ellen 
Ebbesvik 92442881

Landroklubben  - i kyrkjekjellaren annankvar fredag kl. 18.30 til 22.30. 
Frå 8. klasse og oppover. Kontakt: Bjarte Nese 55097452

Vannrett:   
 
1. Frosset vann 
3. Svein Nordvik  
5. Ildsted 
7. Asiatisk mat 
8. Guttenavn 
9. Utesitteplass 
10. Puste 
12. Stor fugl

Loddrett: 

1. Selger is 
2. Sted i Nord-Trøndelag 
4. Jentenavn 
6. Lurer 
9. Fartøy 
11. Ikke jeg, men ...


